Vista la necessitat de portar a terme el contracte del servei de gestió de xarxes socials 
i creació de continguts de les àrees de cultura i educació, atès que l’ Ajuntament d’Olot 
no disposa de serveis interns per a l’execució del mateix. 

Vist que el pressupost base de licitació del servei per dos anys s'estableix en setanta-
nou mil vuit-cents seixanta euros (79.860,00.-€) IVA inclòs, amb el desglossament 
següent: seixanta-sis mil euros (66.000,00.-€), de pressupost net sense IVA, i tretze 
mil vuit-cents seixanta euros (13.860,00.-€) corresponent al 21% d’IVA. 

En aquest sentit, el valor estimat del contracte (VEC) és de cent quaranta-cinc mil dos-
cents euros (145.200,00.-€), IVA exclòs, als efectes de determinar el procediment 
d'adjudicació i la publicitat.  

La durada del contracte s’estableix en dos anys a comptar a partir de l’endemà de la 
formalització del contracte, amb possibilitat de dues pròrrogues d’un any cadascuna.

[...]

documentació a què fa referència l'article 116 del LCSP.  

Segon.- APROVAR l'expedient de contractació administrativa del servei de gestió de 
xarxes socials i creació de continguts de les àrees de cultura i educació, amb un import 
de licitació per DOS ANYS de setanta-nou mil vuit-cents seixanta euros (79.860,00.-€) 
IVA inclòs, amb el desglossament següent: seixanta-sis mil euros (66.000,00.-€), de 
pressupost net, i tretze mil vuit-cents seixanta euros (13.860,00.-€) corresponent al 
21% d’IVA.  

El termini d'execució del contracte serà de dos anys a comptar a partir de l’endemà de 
la formalització del contracte, amb possibilitat de dues pròrrogues d’un any cadascuna, 
una vegada emès l’informe preceptiu del secretari, d'acord amb el previst al punt 8 de